- 1 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅
宁工信函﹝2019﹞9 号

自治区工业和信息化厅

关于组织申报 2019 年自治区工业产业领域

自主设计人才项目的通知

五市工业和信息化局，宁东管委会经济发展局：

根据自治区人才工作领导小组办公室《关于组织申报 2019

年自治区人才项目及人才奖励补助资金的通知》（宁人才办

〔2019〕1 号）要求，我厅将组织申报 2019 年自治区工业产业

领域自主设计人才项目，现就申报工作事宜通知如下：

一、政策依据

请各单位按照自治区党委办公厅、人民政府办公厅《关于

实施人才强区工程助推创新驱动发展战略的意见》（宁党办

〔2018〕1 号）、自治区党委、政府《关于推进创新驱动战略的

实施意见》（宁党发〔2017〕26 号）、《宁夏回族自治区高层次

人才优厚待遇实施办法》（宁组发〔2018〕5 号）和《宁夏回族

自治区人才专项资金管理办法》（宁财规发〔2018〕26 号）等

有关政策规定组织申报，确保申报项目符合区域产业特点和实

- 2 -

际。

二、申报主体

区内党政机关、事业单位、企业以及具有独立法人资格的

非公有制经济组织及社会组织。

三、申报重点

围绕煤化工、石油化工、生态纺织、新能源、新材料、先

进装备制造、生物制药、节能环保、冶金建材等工业主导产业

发展需要，谋划设计、自主实施、需要资金支持的人才项目，

申请资金额度不超过项目总投入的 50%。

四、相关要求

1.请各单位明确专人负责，加强工作宣传、指导和政策解

读，把好审核关口。

2.请各申报单位按要求填写《自治区人才项目申报书》，逐

级报五市工业和信息化局及宁东管委会经济发展局审核后，于

1月 29日前由五市工业和信息化局及宁东管委会经济发展局负

责安排人员将项目申报书纸质版一式三份及《2019 年自治区人

才项目申报汇总表》（加盖单位公章），报送至自治区工业和信

息化厅。

3.《2019 年自治区人才项目申报汇总表》电子版请同时发

送至 46703414@qq.com 邮箱。

联系方式：李 剑 6038372/5043139(传真）/18695103057

- 3 -

地 址：银川市兴庆区解放西街 361 号（自治区政府大

楼 4 楼 415-1 室）

附件：1.《自治区人才项目申报书》

2.《2019 年自治区人才项目申报汇总表》

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年 1 月 15 日

（此件公开发布）

- 4 -

附件 1

自治区人才项目申报书

项目名称：

实施单位：

组织申报单位（盖章）：

归口管理部门（盖章）：

联 系 人：

联系电话:

申报日期：

宁夏回族自治区人才工作领导小组办公室

- 5 -

填 写 说 明

1. 此表填写者为自治区人才项目申请单位。

2. 申请书填写需一式三份，可以复印。申请书及有关材料、

附件均采用 A4 纸双面打印，表格中一律用小四号仿宋体字填写。

3. 本申请书的各项内容必须如实详细填写，无此项内容则

填“无”。提供可行性研究报告的，可行性研究报告的有关内容

需与申报书相一致。

4. 本页不够书写的，可另行加页。

5. 单位名称需填写全称，地址及电话等联系方式要准确无

误。

- 6 -

一、项目基本信息

项目名称

项目资金

（万元）

资金预算总额 自筹资金 申请资金

项目起止

时 间

申请人才项

目政策依据
（具体到文件的条目）

项目实施单

位基本情况

单位名称

单位主要负责人

及联系电话

项目负责人

及联系电话

单位地址

组织申报

单 位
联系人及联系电话

- 7 -

二、项目概况（包括项目名称、实施内容和目的）

- 8 -

三、项目实施进度、时间节点及目标任务

- 9 -

四、资金主要用途、预算明细

- 10 -

五、项目实施单位审核意见

负责人签字

单位盖章

六、组织申报部门审核意见

负责人签字

单位盖章

七、自治区归口管理部门审核意见

负责人签字

单位盖章

- 11 -

附件 2

2019 年自治区人才项目申报汇总表

归口管理单位：（盖章）

序

号

项目申报

单位或奖

补资金申

报单位

项目名称或奖

补资金名称

项目实施内容（主体内容、简明

扼要、分条列出）

资金预算及主要用途

（总预算、自筹额度、

申请额度、主要用途）

备注

- 12 -

抄送：厅领导，机关各处室；自治区各行业协会。